
Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feyaerts Jeroen BEL 2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 05'25''67 276
2 Adams Mathis BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 06'21''51 172

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Asscherickx Sebastiaan BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven04'52''33 382
2 Verheyen Stephen BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven04'55''23 371
3 Blomme Stan BEL 2012 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'10''84 318
4 Schepens Toor BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 05'11''75 315
5 Hermans Viktor BEL 2012 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 05'15''59 304

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deleye Tristan BEL 2010 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'54''33 375

400 Stile Libero Esordienti A Femmine - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biesemans Jana BEL 2013 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 05'28''24 349
2 Moons Elene BEL 2013 BEL Leuven Aquatics 06'21''30 223

400 Stile Libero Esordienti A Femmine - 11-12 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wegener Lena BEL 2014 BEL Swimming Club Zaventem 05'38''33 319

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minten Paulien BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen05'06''29 430
2 Franckx Margaux BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 05'15''19 395
3 Vervloet Lin BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 05'22''39 369
4 Roosen Tess BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen05'33''34 334

400 Stile Libero JUNIORES Femmine - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Landrieu Nora BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 04'53''19 490
2 Van Camberg Elena BEL 2010 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 05'14''21 398
3 Southworth Felicity GBR 2010 BEL Swimming Club Zaventem 05'18''53 382
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero JUNIORES Femmine - 15-16 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Haeseleer Fran BEL 2010 BEL Dmi 04'24''15 671
2 Dalemans Lyn BEL 2009 BEL Zwemclub Kapelle 04'31''79 616
3 Verspecht Lizanne BEL 2009 BEL Zwemclub Kapelle 04'46''25 527
4 Deconynck Sterre BEL 2009 BEL Tiense Regio United Swimming Team 04'51''72 498

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaytant Mirthe BEL 2008 BEL Zoro 04'52''47 494
2 Baum Nore BEL 2008 BEL Swimming Club Zaventem 05'25''61 358

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Debecker Charlotte BEL 2008 BEL Dmi 04'23''03 680

200 Dorso Esordienti A Maschi - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Naude Daniel RSA 2013 BEL Leuven Aquatics 02'52''42 229
2 Dumarey Wout BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'52''85 228
3 Levrau Oskaar BEL 2014 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 03'13''71 162
4 Van Houcke Xander BEL 2013 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 03'26''38 134

Vandenweghe Dries BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo Squalificato

200 Dorso RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delcoigne Nathan BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'35''59 312
2 Declerck Lukas BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'35''82 311
3 Maertens Toon BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 02'39''03 293
4 Van Den Berghe Vince BEL 2012 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 02'45''53 259
5 Toljaga Dejan NED 2011 BEL Zoro 02'48''21 247
6 Alderlieste Sem NED 2012 BEL Swimming Club Zaventem 02'55''18 219

Bombaert Louis BEL 2012 BEL Zwemclub Zios Liedekerke Squalificato
Mertens Lander BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo Squalificato

200 Dorso RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Debecker Matheo BEL 2011 BEL Dmi 02'18''80 440
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Maschi - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Triangle Lars BEL 2009 BEL Zoro 02'26''85 372
2 Puttaert Arthur BEL 2010 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'30''49 345
3 Peels Zian BEL 2009 BEL Zoro 02'31''33 340

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Francois Tijs BEL 2008 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'25''80 380
Nice Alexander BEL 1967 BEL Swimming Club Zaventem Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Warnon Kervens BEL 2004 BEL Swimming Club Zaventem 02'02''15 646

200 Dorso Esordienti A Femmine - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alderlieste Anna NED 2014 BEL Swimming Club Zaventem 03'30''09 181

200 Dorso RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boxho Valentine BEL 2011 BEL Zoro 02'35''32 449
2 De Vocht Linne BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 02'43''38 385
3 Piscaer Stanse BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 02'45''71 369
4 De Prater Juno BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'51''36 334
5 Vande Velde Sien BEL 2012 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 03'44''69 148

200 Dorso JUNIORES Femmine - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boxho Alice BEL 2009 BEL Zoro 02'36''00 443
2 Descheemaeker Camille BEL 2009 BEL Zoro 02'56''70 304
3 Bombaert Milla BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'57''00 303

200 Dorso JUNIORES Femmine - 15-16 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Backer Birgit BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'28''18 517
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Timmermans Noor BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'33''83 462
2 Deldicque Aiko BEL 2008 BEL Zoro 02'34''29 458
3 Union Margot BEL 2007 BEL Zoro 02'41''79 397
4 Meyer Eline BEL 2004 BEL Tiense Regio United Swimming Team 02'49''37 346
5 Jacobs Laurien BEL 2008 BEL Zwemclub Kapelle 02'51''21 335
6 De Geyter Ilana BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'54''44 316

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Speybroeck Bo BEL 2004 BEL Zoro 02'15''97 669
2 Wouters Briana BEL 2006 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven02'23''54 568

100 Farfalla Esordienti A Maschi - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Roos Kasper BEL 2014 BEL Zwemclub Kapelle 01'25''31 175
2 Devoldere Lowie BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'26''40 169
3 Lauwens Finn BEL 2014 BEL Zwemclub Kapelle 01'34''43 129

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carrasco Cuesta Luis BEL 2012 BEL Swimming Club Zaventem 01'28''41 157

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bove Samuel ITA 2009 BEL Swimming Club Zaventem 01'03''23 431
2 Dehaen Ferre BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'09''31 327
3 Volckaert Thomas BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'09''46 325
4 Hrincu Dan ROU 2009 BEL Swimming Club Zaventem 01'09''65 322
5 Turf Sander BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'10''56 310
6 Gavenas Augustas LTU 2010 BEL Swimming Club Zaventem 01'19''65 215
7 Van Houcke Quinten BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'20''90 206

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Volckaert Matthias BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'01''41 471
2 Dubois Louis BEL 2006 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'04''66 403
3 Eugene Felix BEL 2007 BEL Zoro 01'05''34 391
4 Persoons Emiel BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'05''51 387
5 Bogaerts Michel BEL 1975 BEL Swimming Club Zaventem 01'14''39 264

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/15



Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mees Ruben BEL 2006 BEL Swimming Club Zaventem 00'55''45 639

100 Farfalla Esordienti A Femmine - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nuytkens Marie BEL 2013 BEL Zwemclub Kapelle 01'19''49 314
2 Petkova Sofia BEL 2013 BEL Swimming Club Zaventem 01'20''03 308
3 Gadeyne Olivia BEL 2013 BEL Leuven Aquatics 01'40''46 155

Aelbrecht Juliette BEL 2013 BEL Zwemclub Kapelle Squalificato

100 Farfalla Esordienti A Femmine - 11-12 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Roy Onah BEL 2013 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'12''70 410

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maes Julie BEL 2012 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'22''28 283
2 Vermoesen Estee BEL 2012 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'23''15 274
3 Gerard Carys BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'24''79 259
4 Heremans Ditte BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'26''03 247
5 Mahu Amy BEL 2012 BEL Swimming Club Zaventem 01'37''19 171

100 Farfalla JUNIORES Femmine - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Haeseleer Fran BEL 2010 BEL Dmi 01'08''24 496
2 Maaskant Kristina BEL 2010 BEL Swimming Club Zaventem 01'10''34 453
3 Van Roy Yana BEL 2009 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'12''07 421
4 Matthijs Xanthe BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'14''65 379
5 Deconynck Sterre BEL 2009 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'15''26 370
6 Van Camberg Elena BEL 2010 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'16''16 357
7 Fernandez Pedrera Tarik Laila BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'22''13 285

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danhieux Liena BEL 2008 BEL Zoro 01'07''65 510
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lemmens Luca BEL 2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'31''10 223
2 Herman Wout BEL 2013 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'32''46 213
3 De Mesmaeker Loann BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'35''64 193

100 Rana RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Den Broeck Tiebe BEL 2011 BEL Zwemclub Kapelle 01'25''71 268
2 De Backer Audric BEL 2012 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'36''07 190
3 Maier Enzo BEL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 01'44''08 149

100 Rana RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Peyper Mats BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'14''45 409

100 Rana RAGAZZI Maschi - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Backer Brent BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'19''69 333
2 Wegener Luca BEL 2009 BEL Swimming Club Zaventem 01'20''98 318
3 Gypen Thomas BEL 2010 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'25''25 272
4 Joris Jesse BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'26''80 258
5 Vereycken Lukas BEL 2010 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'57''26 104

100 Rana ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Backer Bjorn BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'12''20 448
2 Cambron Ward BEL 2006 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'14''38 410

100 Rana ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grondel Charles BEL 2002 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'01''71 718
2 Jonckheere Emile BEL 2007 BEL Dmi 01'06''73 568
3 De Peyper Noah BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'10''15 489

100 Rana Esordienti A Femmine - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claesen Sarah BEL 2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'36''61 268
2 Neculae Maria Iulia BEL 2014 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'39''30 247
3 Mahieu Pauline BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 01'41''63 231
4 Bobeva Dara BEL 2013 BEL Leuven Aquatics 01'42''03 228
5 Beliaev Emily BEL 2014 BEL Zwemclub Tremelo 01'42''51 225
6 Bogaerts Enya BEL 2014 BEL Swimming Club Zaventem 01'43''10 221
7 Tronckoe Bente BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'47''83 193
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vande Ghinste Amber BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'23''21 420
2 Bogaerts Xena BEL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 01'29''34 340
3 Deroost Beau BEL 2012 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'30''24 330
4 Petkova Dalia BUL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 01'32''16 309
5 De Tollenaere Laura BEL 2011 BEL Zwemclub Kapelle 01'35''48 278
6 Muylaert Yinse BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'43''79 216

100 Rana RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaytant Sterre BEL 2011 BEL Zoro 01'18''56 500

100 Rana JUNIORES Femmine - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Corte Alix BEL 2009 BEL Zoro 01'21''79 443
2 Jacobs Roxanne BEL 2010 BEL Zwemclub Kapelle 01'31''65 315
3 Bellen Maya BEL 2009 BEL Zoro 01'32''84 303
4 De Cat Do BEL 2010 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'35''36 279
5 Sterckx Nomi BEL 2010 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'37''01 265
6 Muylaert Yaelle BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'38''55 253

100 Rana ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaytant Mirthe BEL 2008 BEL Zoro 01'21''61 446
2 Neefs Emma BEL 2007 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'24''51 401
3 Sonumut Daphne BEL 2008 BEL Swimming Club Zaventem 01'25''58 386
4 Vereyken Elise BEL 2008 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'29''04 343
5 Van Lierde Lana BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'33''98 292
6 Baum Nore BEL 2008 BEL Swimming Club Zaventem 01'41''21 233

100 Rana ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Debecker Charlotte BEL 2008 BEL Dmi 01'14''02 597
2 Donin Manon BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'14''91 576

200 Stile Libero Esordienti A Maschi - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dumarey Wout BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'38''16 248
2 Naude Daniel RSA 2013 BEL Leuven Aquatics 02'40''02 239
3 Laenen Cid BEL 2013 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen02'55''37 181
4 Levrau Oskaar BEL 2014 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 03'04''43 156
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanderborght Milan BEL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 02'16''22 388
2 Tronckoe Kobe BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'17''45 377
3 Declerck Lukas BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'22''10 341
4 Van Den Broeck Tiebe BEL 2011 BEL Zwemclub Kapelle 02'27''11 308
5 Mertens Lander BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 02'33''74 270
6 Alderlieste Sem NED 2012 BEL Swimming Club Zaventem 02'39''76 240

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Debecker Matheo BEL 2011 BEL Dmi 02'05''63 494

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonumut Arman BEL 2010 BEL Swimming Club Zaventem 02'07''34 475
2 Hebbelinck Ruben BEL 2009 BEL Zoro 02'15''97 390
3 Deleye Tristan BEL 2010 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'22''72 337
4 Gavenas Augustas LTU 2010 BEL Swimming Club Zaventem 02'26''88 309
5 Van Houcke Quinten BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'30''28 289

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Francois Tijs BEL 2008 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'09''77 448

200 Stile Libero Esordienti A Femmine - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alderlieste Anna NED 2014 BEL Swimming Club Zaventem 03'08''89 199

200 Stile Libero Esordienti A Femmine - 11-12 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biesemans Jana BEL 2013 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'39''60 330

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hoomissen Chelsea BEL 2012 BEL Zwemclub Kapelle 02'33''61 370
2 De Tollenaere Laura BEL 2011 BEL Zwemclub Kapelle 02'46''50 290
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

200 Stile Libero JUNIORES Femmine - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dyrnes Nora BEL 2010 BEL Swimming Club Zaventem 02'29''05 405

200 Stile Libero JUNIORES Femmine - 15-16 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geens Amelie BEL 2009 BEL Zwemclub Kapelle 02'13''92 558

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deldicque Aiko BEL 2008 BEL Zoro 02'16''84 523
2 Sonumut Daphne BEL 2008 BEL Swimming Club Zaventem 02'28''44 410

200 Misti Esordienti A Maschi - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandenweghe Dries BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 03'02''31 217
2 Van Houcke Xander BEL 2013 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 03'43''22 118

Vandepitte Kyan BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat Squalificato

200 Misti RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Peyper Mats BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'34''81 355
2 Maertens Toon BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 02'49''31 271
3 Hermans Viktor BEL 2012 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 02'57''88 234

Schepens Toor BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nice Alexander BEL 1967 BEL Swimming Club Zaventem 02'54''98 245

200 Misti ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Backer Bjorn BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'17''38 508

200 Misti Esordienti A Femmine - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkova Sofia BEL 2013 BEL Swimming Club Zaventem 02'56''13 331
2 Gadeyne Olivia BEL 2013 BEL Leuven Aquatics 03'16''26 239
3 Bobeva Dara BEL 2013 BEL Leuven Aquatics 03'21''39 221

Moons Elene BEL 2013 BEL Leuven Aquatics Squalificato
Bogaerts Enya BEL 2014 BEL Swimming Club Zaventem Squalificato
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franckx Margaux BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'46''98 388
2 De Vocht Linne BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 02'49''96 368
3 Piscaer Stanse BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 02'52''23 354
4 Heremans Ditte BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'59''97 310
5 Mahu Amy BEL 2012 BEL Swimming Club Zaventem 03'11''73 256

Vande Velde Sien BEL 2012 BEL Zwemclub Zios Liedekerke Squalificato
Vervloet Lin BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo Squalificato

200 Misti JUNIORES Femmine - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matthijs Xanthe BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'45''72 397

200 Misti ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Speybroeck Bo BEL 2004 BEL Zoro 02'17''26 699

100 Dorso Esordienti A Maschi - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Gerbig Henry CAN 2013 BEL Swimming Club Zaventem Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blomme Stan BEL 2012 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'18''39 234
2 Van Den Berghe Vince BEL 2012 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'18''65 232

Asscherickx Sebastiaan BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub SchoonhovenSqualificato
De Backer Audric BEL 2012 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub SchoonhovenSqualificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hrincu Dan ROU 2009 BEL Swimming Club Zaventem 01'11''75 305
2 Wegener Luca BEL 2009 BEL Swimming Club Zaventem 01'13''50 284
3 Flores Sebastien BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'17''08 246

100 Dorso Esordienti A Femmine - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aelbrecht Juliette BEL 2013 BEL Zwemclub Kapelle 01'22''62 293
2 Bogaerts Enya BEL 2014 BEL Swimming Club Zaventem 01'31''84 213
3 Mahieu Pauline BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 01'34''09 198

Beliaev Emily BEL 2014 BEL Zwemclub Tremelo Squalificato
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muylaert Yinse BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'48''14 130

100 Dorso JUNIORES Femmine - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maaskant Kristina BEL 2010 BEL Swimming Club Zaventem 01'11''14 459
2 Bombaert Milla BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'21''56 304

Southworth Felicity GBR 2010 BEL Swimming Club Zaventem Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandervelpen Merel BEL 2008 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'14''07 406
2 Vereyken Elise BEL 2008 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'22''05 299
3 Baum Nore BEL 2008 BEL Swimming Club Zaventem 01'24''90 270

100 Stile Libero Esordienti A Maschi - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devoldere Lowie BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'10''11 261
2 Maaskant Albin NED 2013 BEL Swimming Club Zaventem 01'10''47 257
3 Lauwens Finn BEL 2014 BEL Zwemclub Kapelle 01'13''74 224
4 Laenen Cid BEL 2013 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'21''16 168
5 Vandepitte Kyan BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'22''47 160
6 Gerbig Henry CAN 2013 BEL Swimming Club Zaventem 01'23''72 153

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tronckoe Kobe BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'01''79 382
2 Verheyen Stephen BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'07''54 292
3 Carrasco Cuesta Luis BEL 2012 BEL Swimming Club Zaventem 01'08''15 284
4 Bombaert Louis BEL 2012 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'10''11 261
5 Maier Enzo BEL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 01'23''77 153

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-14 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanderborght Milan BEL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 00'59''64 424
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bove Samuel ITA 2009 BEL Swimming Club Zaventem 00'57''48 474
2 Dehaen Ferre BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen00'59''95 418
3 De Backer Brent BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'00''68 403
4 Gavenas Augustas LTU 2010 BEL Swimming Club Zaventem 01'02''28 373
5 Turf Sander BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'02''82 363
6 Joris Jesse BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'03''26 356
7 Gypen Thomas BEL 2010 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'05''38 322
8 Flores Sebastien BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'06''11 312
9 Vereycken Lukas BEL 2010 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'23''72 153

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 15-16 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonumut Arman BEL 2010 BEL Swimming Club Zaventem 00'57''80 466

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eugene Felix BEL 2007 BEL Zoro 00'56''02 512
2 Cambron Ward BEL 2006 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen00'58''56 448
3 Cornelissen Lars BEL 2008 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 00'59''46 428
4 Dubois Louis BEL 2006 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'00''57 405
5 Bogaerts Michel BEL 1975 BEL Swimming Club Zaventem 01'01''56 386

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mees Brent BEL 2003 BEL Swimming Club Zaventem 00'51''11 675

100 Stile Libero Esordienti A Femmine - 11-12 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claesen Sarah BEL 2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'13''66 317
2 Neculae Maria Iulia BEL 2014 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'14''19 310

100 Stile Libero Esordienti A Femmine - 11-12 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Roy Onah BEL 2013 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'07''82 406
2 Wegener Lena BEL 2014 BEL Swimming Club Zaventem 01'11''06 353
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerard Carys BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'07''33 415
2 Bogaerts Xena BEL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 01'07''57 411
3 Deroost Beau BEL 2012 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'09''82 372
4 Roosen Tess BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'11''51 346
5 Van Hoomissen Chelsea BEL 2012 BEL Zwemclub Kapelle 01'12''32 335
6 Petkova Dalia BUL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 01'12''48 333
7 Mahu Amy BEL 2012 BEL Swimming Club Zaventem 01'17''75 269

Minten Paulien BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging ZwemmenSqualificato

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 13-14 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaytant Sterre BEL 2011 BEL Zoro 00'58''39 637
2 Maes Julie BEL 2012 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'08''22 399

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - 15-16 jaar B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boxho Alice BEL 2009 BEL Zoro 01'03''38 498
2 Van Boxstael Nora BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'04''35 476
3 Van Roy Yana BEL 2009 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'04''90 464
4 Alloing Myrthe BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'09''81 372
5 De Cat Do BEL 2010 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'10''60 360
6 Fernandez Pedrera Tarik Laila BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'10''82 357
7 Muylaert Yaelle BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'17''14 276
8 Fernandez Pedrera Tarik Maissa BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'19''31 254

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - 15-16 jaar A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Backer Birgit BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 00'59''43 604
2 Dyrnes Nora BEL 2010 BEL Swimming Club Zaventem 01'05''33 455

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder B-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Timmermans Noor BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'05''45 452
2 Sonumut Daphne BEL 2008 BEL Swimming Club Zaventem 01'08''90 387
3 De Geyter Ilana BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'10''09 368
4 Van Lierde Lana BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'11''35 349
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 17 jaar en ouder A-zwemmers 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wouters Briana BEL 2006 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven00'57''66 661
2 Danhieux Liena BEL 2008 BEL Zoro 01'01''85 536
3 Donin Manon BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'02''27 525

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lemmens Luca BEL 2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'20''49 229
2 Maaskant Albin NED 2013 BEL Swimming Club Zaventem 01'20''80 226
3 De Roos Kasper BEL 2014 BEL Zwemclub Kapelle 01'22''28 214
4 De Mesmaeker Loann BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'24''69 197
5 Feyaerts Jeroen BEL 2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'27''19 180
6 Adams Mathis BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 01'35''95 135

Herman Wout BEL 2013 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'35''95 135

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delcoigne Nathan BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'14''68 287
2 Carrasco Cuesta Luis BEL 2012 BEL Swimming Club Zaventem 01'20''30 231
3 Toljaga Dejan NED 2011 BEL Zoro 01'23''14 208

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Triangle Lars BEL 2009 BEL Zoro 01'09''13 362
2 Puttaert Arthur BEL 2010 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'10''97 334
3 Hebbelinck Ruben BEL 2009 BEL Zoro 01'11''07 333
4 Peels Zian BEL 2009 BEL Zoro 01'12''09 319
5 Volckaert Thomas BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'12''36 315

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grondel Charles BEL 2002 BEL Tiense Regio United Swimming Team 00'56''23 673
2 Berges Jens BEL 2001 BEL Heistse Zwemclub Arduas 00'58''13 609
3 Mees Ruben BEL 2006 BEL Swimming Club Zaventem 01'00''67 535
4 Mees Brent BEL 2003 BEL Swimming Club Zaventem 01'01''63 511
5 Jonckheere Emile BEL 2007 BEL Dmi 01'01''83 506
6 De Peyper Noah BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'05''14 432
7 Persoons Emiel BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'06''46 407

Warnon Kervens BEL 2004 BEL Swimming Club Zaventem Squalificato
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Scz Recordpoging 2025 (Zaventem, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/07/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nuytkens Marie BEL 2013 BEL Zwemclub Kapelle 01'19''68 356
2 Petkova Sofia BEL 2013 BEL Swimming Club Zaventem 01'22''74 318
3 Tronckoe Bente BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'29''51 251

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vande Ghinste Amber BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'19''81 354
2 De Prater Juno BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'21''05 338
3 Vermoesen Estee BEL 2012 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'24''03 304

100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maaskant Kristina BEL 2010 BEL Swimming Club Zaventem 01'11''15 501
2 De Corte Alix BEL 2009 BEL Zoro 01'13''01 463
3 Landrieu Nora BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'14''85 430
4 Van Boxstael Nora BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'16''56 402
5 Jacobs Roxanne BEL 2010 BEL Zwemclub Kapelle 01'18''47 373
6 Alloing Myrthe BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'19''01 365
7 Bellen Maya BEL 2009 BEL Zoro 01'23''13 314
8 Descheemaeker Camille BEL 2009 BEL Zoro 01'25''84 285
9 Sterckx Nomi BEL 2010 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'28''06 264
10 Fernandez Pedrera Tarik Maissa BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'35''67 206

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandervelpen Merel BEL 2008 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'15''08 426
2 Neefs Emma BEL 2007 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'17''24 391
3 Jacobs Laurien BEL 2008 BEL Zwemclub Kapelle 01'17''82 382
4 Union Margot BEL 2007 BEL Zoro 01'19''44 359
5 Meyer Eline BEL 2004 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'19''83 354
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